MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 OFÍCIO/SEGOV Nº 299/2025                                                              Em 26 de novembro de 2025

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

Rua São Bento, 887 – Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, solicitamos a retirada do Regime de Urgência ao Projeto de Lei
nº 347/2025, que dispõe sobre a Gratificação por Atividade Jurídico-Administrativa (GAJA) da

Procuradoria Geral do DAAE.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IS

 C
LÁ

U
D

IO
 L

A
P

E
N

A
 B

A
R

R
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

5C
7-

41
75

-7
D

E
0-

8B
2A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

5C
7-

41
75

-7
D

E
0-

8B
2A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A5C7-4175-7DE0-8B2A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO (CPF 074.XXX.XXX-30) em 27/11/2025 12:28:32 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A5C7-4175-7DE0-8B2A

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A5C7-4175-7DE0-8B2A